análise, seleção e homogeneização, temos os valores, a saber: 

Valor de mercado territorial = 1.153,69 m² x R$ 480,00/m² =  

R$ 553.771,20, podendo ser arredondado para R$ 554.000,00 dentro do limite 

de 1% para arredondamento. 

Valor de mercado avaliado = R$ 554.000,00 

Importância de quinhentos e cinquenta e quatro mil reais é o valor total da 

presente avaliação para o terreno.  

Relatório Fotográfico:  

Encerramento: 

Consta o presente laudo de 14 folhas impressas de um só lado, as 

anteriores rubricadas e esta devidamente datada e assinada.